
Balatonalmádi Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2020. (I.30.) önkormányzati rendelete 

a változtatási tilalom elrendeléséről 

 

 

Balatonalmádi Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

Balatonalmádi Város Önkormányzat Képviselő-testülete változtatási tilalmat rendel el 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló 27/2015.(IX.25.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: HÉSZ) 52.§ (4) bekezdése hatálya alá tartozó ingatlanokra, a változtatási 

tilalommal érintett terület vonatkozásában módosított HÉSZ hatályba lépésének 

napjáig. 

 

2.§ 

 

E rendelet 2020. február 6. napján lép hatályba. 
 

 

 

 

 

 

 

Dr. Kepli Lajos                                                                    dr. Endre Szabolcs 

     polgármester                                                                                 jegyző 

  

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet 2020. január 30. napján kihirdettem 

 

 

 

 

 

        dr. Endre Szabolcs 

         jegyző 

 

 
 


